CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 245/2023
PROJETO DE LEI Nº 261/2023

Denomina Joaquim de Oliveira “Cheira Rosa”
a academia ao ar livre localizada na Praça
“Cel. João Almeida Leite Morares (Praça
Popular 2)“, situada no quadrante entre as
Avenidas Washington Luiz e São Judas Tadeu
e Ruas Rui Barbosa e Barão do Rio Branco, no
bairro Vila Xavier.

Art. 1º Fica denominada Joaquim de Oliveira “Cheira Rosa” a academia ao ar
livre localizada na Praça “Cel. João Almeida Leite Moraes (Praça Popular)“, situada no
quadrante entre as Avenidas Washington Luiz e São Judas Tadeu e Ruas Rui Barbosa e Barão
do Rio Branco, no bairro Vila Xavier.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de agosto de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 026C28WZPEUR50F3
		2023-08-16T09:40:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura